г

ПРЛВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.II.2015 .ф 578-п

l Ъ "".".* измевей
" оо.""]

ЕовJIеЕие Правrге.тьства Астра-
хацской обласм от 01.04.2010
Ns 154-П

В свви с к4дровыми вмеIlениrIми
Правитеlьсгво Астраханской области ПОСТАНОВJUIЕТ:

l. Ввестд в постаЕовпеше Правrгешсгва Астрахавской облаgги m
0l.И.2010 Ns l54-П <Об областвой коr,шссш по opпlEIBaIпlи отФDq оздоровле-
HmI и здUtтости детей и молодехсr Дстрахавской областю> слею/ютгF,rе к}меЕения:

1.1. В Положетпм об областной комиссЕи по оргавltsаттиrl отдFD(4 оздоров-
леЕия и здштости детей п молодФки Асграхапской обласги, угвер)IqеЕIrом поста:
ЕовлеЕием:

- в пощ}.Екте 1.2 раздела l посrrе сJIов (оргаЕов меспlого сЕIJr,tоупраR]Iения>

допоJIIIить сJIовами (счfуIrшцIпаJъньD( образоваrd Астрахшrской об.паqги (далее -
opl,zlвoB меgгЕок) самоуправтешя)>;

- подýшсл З2 раздеlrа 3 ЕuIожЕтъ в Еовой редаrсции:
<3.2. Коrшссшо возглавJuIет зzместЕгФБ цредседатеJuI Правигетьства Аст-

раханской облаgти - !чflпп,Iстр соIцаJьного развитиlI и труда Асграханской обла-
cID);

- в раздеJIе б otoBo <цействуrошдо> искпючцтъ.
1.2. Состав областной комиссЕи по орftцпд}ацйq отIЕD(4 оздоровпеЕЕJI и за-

ЕrIтости детей и молоде]ки Аиросанской обласги, угверждеrшй постаIIовпеЕием,
Itlложить в Еовой редаrсЕш согласЕо прЕложецию к Еастощему поgгавовлЬшдо.

2. Агекгсгву связи и MaccoBьD( ко!.д,fуIпЕ<aф Асгра<авской обласги (Зай-

цева МА.) огrубrшсовать ЕЕlстощее постаЕовJIеЕие в Федствalх массовой шфр
маWм.

3. Поgгатrовпешrе вступает в силу со lЕя его офщrаrъного огr}б.шпсовашля.

;.i;з

l6:]

сý

I

Управление

/)

'rj

\i

V
l\,l

Губернатор Астрж€tЕской обласм А.А. Жип<лдI

.l

Приложеrп.lе
к постаЕовJIению
Правитеrьства
Астра<анской области
oT20.II.2015 JE 578-п

Состав
областной комиссии по организаIцiи от.ФD(а, оздоровленшI и заrrятости детей

и молодежи Астраханской области

Петеппr о.А. заJ\{естЕгеJъ цредседателя Прави,ге.lъства Астраханской
областд - мЕIrистр социЕIJБЕого рЕввития и труда Дст-
раrаяской области, цр едседатеJБ комиссии
миЕЕст образовашя и rra)rкE Астрахавской области,
заместитеJъ цредседатеJuI комиссии
врио ЕачшБЕика департамеЕrга по семейщой по.luл,гш<е

миЕистерства сощаJьЕого развитиJI и труда Астрахав-
ской области, сецретарь комиссии

ГушавВ.А.

ЕачаJБЕЕк отдела по семейпой поJIитЕке департа}rента
по семеfuой поJIитике миЕистерства соIщ€uБного раз-
витиlI и труда АстрФ(авской области
заместЕIеJБ началъЕика отдела по вопросаN{ грa)Iцан-
ства, выЕркдеЕIIъ,D( переселеттцев и работе с соотече-
ствеЕЕиками управJIеIшя Федераrьной шаграls,tоlrной
службы по Астра<аяской области (по согласоваrппо)

цредседатеJБ профсоюзпого комитета - спетIиаJIист
IIАО <сДстрахаЕскм эЕергосбьгrовая компzlЕиlD) (по со-
гласовашпо)
заIriести,IеJъ руковомгеJIя ЕЕеЕтства по заЕятости насе_
лешя Астрахавской области
председатеJъ Астра<анского областцого объедшеtия
ОРгаrпrзаф профсоюзов (по согласовашпо)
ЕачаJБIIик yITpaBJIeEпrI воспитаЕиrI и сощrализаJпл}I де-
тей шпмстерства образоваш.rя и Еауки Астраханской
области
Упо.тцrомочеrшй по щ)zва { ребеrпса в Астрахавской
обласм (по согласовшшо)
заI\4естIпеJъ IIачаJБЕика поJптrпти }травJIеIIиJI Мшпr-
стерства BEIyTpeEEID( дел Россrйской Федеращr по
Астрахаяской области (по согласовашпо)

цредседатеJъ Астраrаяской областной орга.Еизащпr
профсоюза работrппсов строитеJБства и промыцшеЕво-
сти строитеJБЕьD( материаJIов Россrтйской ФедераIшl
(по согласоваrппо)

,ЩорожошаН.Н.

I,Ьlша Е.П.

ИтошшаИ.А.

Капа тттвткова С.В.

Кршьп<Н.И.

КурмаеваА.А.

JfuфаловА.А.

Шато:<шаЕ.В.

Матдоков В.Ф.

2

Моисеева о.А.

НеврюзшIМ,О.

ОдолевсIdЕ.Д.

ОтяцщаМ.В.

ПоповаА.С.

Прокофьева О.Н.

Сороюпr И.А.

Стегrттна Н.Д.

Третьясов В.В.

Тшсш С.Н.

Умерова А.Р.

Феокмстова Е.В.

Шабаrrо

ЕачаJьЕик бюдкетЕого департамеЕга л,шстерства фи-
EErEcoB Астраханской области
ЕачаJБЕик слrжбы расцредеJIитеJIьrrъпс сетей фшшала
открыюго аIщоЕФЕого общества <<Iчlежрегиоваrьпм

расцредеIIЕтеJБЕм сетевая компаЕиJI Юго> - <сДстра-
хаЕьэЕерго> (по согласоваттwто)
за {еститеJБ руковомгеJи уцрЕIRIIеЕшI Федерашвой
сrгркбы по Еа8ору в сфере зяцмтъJ прав потребггыrей
и благопо.члия чеJIовека по Астра<анской областп (по
согласовашпо)
главпьй специаJшст отдеJIа регуJпФов€лЕпя и коЕц)оJIя

розЕиtIЕъD( рыЕков и ярмарок департамеЕга торгов.Iш
миЕЕстерства экоЕомиtIеского развитиrI Астра<авской
области
заI\4еститеJБ мцЕистра сог,мaчБЕого развитиrI и труда
Астраrанской области
первьй заN{еститеJБ мщfiстра куJ,Iътуры и туризма Аст-
расаяской области
соцудш( отдеJIа государствецЕого пожарЕого налзора

упр€IвJIеIIиJI надзорной деятеJБЕости и профитIакгиче-
ской работы главЕого )mравлеЕиrl Мrамстерства Рос_
сlйской Федераrрш по делаI\,r гражданской обороrш,
тезвьт.Iаfu,п\{ скгуащям и JIиквидащ{и последствd
стло<йпс бедствш1 по Астраханской области (по со-
гласова.шо)
ЕачдьЕик отдела ImaHTIFoBzlEmI и оргаттизаттия меди-
цDrтrской помотця жещill.r Е детям миЕвстерства
зш)авоохраЕешя Астрахавской облаgги
ЗаВеддотцгй сектором отдела развития спорта мини_
стерства физической IсуJБтуры и спорта Астроrаrrской
облаgги

цредседатеJБ Астршавской терриюриаJьной (област-
НОЙ) оргашзатрти Qýщgроссдftского обществешrого
объе,ц,гнешя <дрофессиоватьшй союз работшпсов аг-

ропромшIшеЕЕого KoMImeKca Россйской Федершпм>>
(по согласова.шпо)

руковощгеJъ террЕториzлJьЕого оргаЕа Федераrьяой
сrrулсбы по Еадзору в сфере здравоохранеrшя по Астра-
хавской облаgrв (по согласовашо)
щрекгор государствеЕIrого казеIIЕого у-,треждеtшя Дст-
раханской области <Соща.тънм спужба дц молодежи>

депугат,Щулш Астракавской области (по согласовашпо)

в
Управлеиие

лOкумептациOннOг0

обеслсчення

i

,1

,
{ о p,-r

с!

.i''